הוא הסתמך גם על ציטאטה מדברי בן-גוריון, בפברואר 1943: 'The weeks and months following the collapse of the Hitler regime will be a time of uncertainty in Europe and even more so in Palestine, and we must exploit this period in order to confront Britain and America with a fait accompli'. הוא נמצא עד כה בנאומי בן-גוריון בתקופה זו. בנאומו בתל-חי ב"א באדר תש"ג (מארס 1943) נכלל קטע דומה בתוכנו: 'מלחמת-היהודים האמיתית על חירותם, עצמאותם ומולדתם תתחיל רק עם גמר המלחמה בהיטלר' (ד' בן-גוריון, במערכה, ג (ת"א תשי"ג, עמ' 122). גם מקיימיקל דיווח על נאום זה למשרד המושבות. ראה הערה 81, לעיל.

154. שיטות הגיוס (ליחידות הצבא הבריטי) של מוסדות היישוב נראו בעיני ממשלת המנדט כנושאות חותם מובהק של טוטאליטאריזם.